
UCHWAŁA NR 18/II/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 8.357.110,00 zł (słownie: osiem milionów 
trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy sto dziesięć złotych) na finansowanie planowanego na 2024 rok deficytu 
budżetu Gminy Linia. 

§ 2. Spłata zaciągniętego kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi od 2025 r. do 2036 r. na warunkach 
ustalonych w umowie zawartej w trybie określonym w przepisach ustawy o zamówieniach publicznych. 

§ 3. Źródłem spłaty zaciąganego kredytu wraz z odsetkami i kosztami obsługi kredytu będą dochody  
własne Gminy Linia pochodzące z podatku od nieruchomości. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Linia do wszelkich działań związanych z uzyskaniem kredytu 
długoterminowego i zaciągnięciem zobowiązań w tym zakresie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B312F9-9B7B-45FF-811C-FF7D91C9ABD1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

W uchwale Rady Gminy Linia Nr 543/LVII/VIII/2024 z dnia 25.01.2024 r. w sprawie zmian  

w budżecie Gminy na 2024 r. zaplanowano zaciągnięcie kredytu w wysokości 8.357.110,00 zł. 

Spłata rat kredytu rozpocznie się od 2025 r. i zakończy w 2036 r., co wynika w załącznika nr 1 

do WPF na lata 2024 r.- 2036  Uchwała Rady Gminy Nr 542/LVII/VIII/2024 z dnia 

25.01.2024r. 

Nowy kredyt przeznaczony zostanie na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Umowa kredytowa będzie zawierać możliwość 

odstąpienia od całości lub części kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów i opłat. 

Po zaciągnięciu kredytu w pełnej wysokości w roku 2024 planowany poziom zadłużenia gminy 

na dzień 31.12.2024 r. będzie wynosić 22.293.635,65 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B312F9-9B7B-45FF-811C-FF7D91C9ABD1. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 
Tel. +48 58 676 85 82 
www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
(druk 18)” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 14:04:31 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       
3. Mirosław Ellwart       
4. Mirosław Kotłowski       
5. Jerzy Szulc       
6. Edyta Reich-Grzenkowicz       
7. Jędrzej Stasiuk       
8. Władysław Mielewczyk       
9. Mariola Rzemieniak       

10. Czesław Hinz       
11. Daniela Bryla       
12. Dorota Magrean       
13. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


